Huy e

DIVISAO DE LICITAGAO E CONTRATOS

Sistema de Licitagdo v-1.35

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

RELACAO DA CONCLUSAO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

PREGAO 038/2014

DATA DA LICITACAO: 29/04/2014
N° DA COMPRA: 0176/2014
PROCESSO N° 000/00000827/2014
DATA: 23/01/2014  FLS...............
N° DA REQUISICAO: 0292/2014

N° do Registro: 0024/2014

VER 55 COMERCIO E SERVIGOS LTDA

10.

11.

12.

13.

14.

21.

22.

23.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

. 7290.001.0016.018 - AGULHA - Agulha de méo n° 6, contendo 20

unidades cada.

. 7290.001.0016.015 - AGULHA - Agulha de maquina reta industrial

cabo grosso/general n® 11.

. 7290.001.0016.016 - AGULHA - Agulha de maquina reta industrial

cabo grosso/general n° 14.

. 7290.001.0016.017 - AGULHA - Agulha de maquina reta industrial

cabo grosso/general n° 16.

. 7290.001.0016.009 - AGULHA - Agulha para maquina tipo Galoneira

Industrial n® 11.

. 7290.001.0016.010 - AGULHA - Agulha para maquina tipo Galoneira

Industrial n°® 14.

. 7290.001.0016.011 - AGULHA - Agulha para maquina tipo Overloque

Industrial n® 11.

. 7290.001.0016.012 - AGULHA - Agulha para maquina tipo Overloque

Industrial n°® 14.

. 9990.001.0060.011 - ALFINETE - Alfinete de cabeca de vidro.

9990.001.0048.161 - ARTIGOS PARA ARTESANATO. - Fio azul
claro 100% poliester com 70 gramas cada.

9990.001.0048.162 - ARTIGOS PARA ARTESANATO. - Fio cinza
100% poliester com 70 gramas cada.

9990.001.0048.160 - ARTIGOS PARA ARTESANATO. - Fio
marinho 100% poliester com 70 gramas cada.

9990.001.0048.163 - ARTIGOS PARA ARTESANATO. - Fio natural
100% poliester com 70 gramas cada.

9990.001.0048.164 - ARTIGOS PARA ARTESANATO. - Marcador
de tecido.

8315.001.0013.010 - ELASTICO - Elastico 2,5cm de largura,
contendo 25 metros cada rolo.

8315.001.0013.011 - ELASTICO - Elastico 3,5cm de largura,
contendo 25 metros cada rolo.

8405.001.0024.002 - FECHO ECLAIR - Fecho eclair invisivel com
60cm marfim.

8310.001.0003.092 - LINHA - Linha azul claro 100% poliester com
1500 metros cada.

8310.001.0003.095 - LINHA - Linha branca 100% poliester com
1500 metros cada.

8310.001.0003.091 - LINHA - Linha cinza claro 100% poliester com
1500 metros cada.

8310.001.0003.093 - LINHA - Linha marinho 100% poliester com
1500 metros cada.

8310.001.0003.094 - LINHA - Linha natural 100% poliester com
1500 metros cada.

8310.001.0003.090 - LINHA - Linha n° 10 com 200 jarbas grandes
com 183 metros cada.

8310.001.0003.097 - LINHA - Linha preta 100% poliester com 1500
metros cada.

Marca / Modelo

TAPESTRY

TAPESTRY

TAPESTRY

TAPESTRY

TAPESTRY

TAPESTRY

TAPESTRY

TAPESTRY

TAPESTRY

SANCRIS

SANCRIS

SANCRIS

SANCRIS

SAO JOSE

SAO JOSE

SAO JOSE

SIK

SIK

SIK

SIK

SIK

SIK

SIK

Medida Qtde Preco
CR 2 9,400
UN 20 1,200
UN 20 1,200
UN 20 1,200
UN 40 1,550
UN 40 1,550
UN 40 1,550
UN 40 1,550
UN 60 ,800
UN 10 6,700
UN 10 6,700
UN 10 6,700
UN 30 6,700
UN 20 14,100
RL 10 11,100
RL 10 12,000
UN 60 6,700
UN 10 5,100
UN 30 5,100
UN 10 5,100
UN 30 5,100
UN 10 5,100
UN 10 7,800
UN 20 5,100

Preco Total

18,80

24,00

24,00

24,00

62,00

62,00

62,00

62,00

48,00

67,00

67,00

67,00

201,00

282,00

111,00

120,00

402,00

51,00

153,00

51,00

153,00

51,00

78,00

102,00
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35.

40.

69.

70.

8310.001.0003.096 - LINHA - Linha vermelha 100% poliester com
1500 metros cada.

7530.001.0020.024 - PAPEL - Papel manteiga.
5110.001.0032.019 - TESOURA - Tesoura de teceléo 4 1/2 ponto
vermelho.

5110.001.0032.018 - TESOURA - Tesoura para tecido tamanho
médio.

RA70 COMERCIO E SERVICOS EIRELLI - ME

15.

16.

17.

18.

19.

20.

24.

25.

26.

27.

36.

37.

38.

39.

41.

42.

43.

44,

45.

8305.001.0032.001 - CHITAO - Chitéo fundo azul.
8305.001.0032.003 - CHITAO - Chitéo fundo laranja.
8305.001.0032.004 - CHITAO - Chitéo fundo preto.
8305.001.0032.002 - CHITAO - Chitdo fundo vermelho.
8305.001.0034.002 - COTTON - Cotton marinho.
8305.001.0034.001 - COTTON - Cotton vermelho.
8305.001.0030.004 - FLANELA - Flanela estampada amarelo.
8305.001.0030.003 - FLANELA - Flanela estampada azul.
8305.001.0030.001 - FLANELA - Flanela estampada rosa.
8305.001.0030.002 - FLANELA - Flanela estampada verde.
8305.001.0027.008 - MOLETOM - Moletom flanelado na cor azul
marinho.

8305.001.0027.010 - MOLETOM - Moletom flanelado na cor branco.
8305.001.0027.005 - MOLETOM - Moletom flanelado na cor preta.
8305.001.0027.006 - MOLETOM - Moletom flanelado na cor
vermelha.

7530.001.0020.005 - PAPEL - Papel pardo folha dupla.
8305.001.0031.002 - PLUSH - Plush florido verde claro.
8305.001.0031.001 - PLUSH - Plush liso verde claro.

8305.001.0033.001 - TACTEL - Tactel verde musgo.

8305.001.0033.002 - TACTEL - Tactel vinho.

Marca / Modelo

SIK

GIO RACK

KIT

KIT

Marca / Modelo

s. vida

s. vida

s. vida

s. vida

s.vida

s. vidas. jose

joanense

joanense

joanense

joanense

f. algodao

f. algodao

f. algodao

f. algodao

pinhobel

s. vida

s. vida

s. vida

s. vida

Medida Qtde Preco
UN 20 5,100
FL 100 1,750
UN 20 25,100
UN 20 19,500

Total por Grupo:
Total por Fornecedor:

Medida Qtde Preco
M 10 18,200
M 10 18,200
M 10 18,200
M 10 18,200

KG 15 34,700
KG 15 34,700
M 40 21,500
M 40 21,500
M 40 21,500
M 40 21,500
KG 20 49,900
KG 20 49,900
KG 20 49,900
KG 20 53,800
FL 1000 ,900
M 40 40,500
M 40 40,500
M 20 25,700
M 20 25,700

Preco Total

102,00

175,00

502,00

390,00

3.511,80

3.511,80

Preco Total

182,00

182,00

182,00

182,00

520,50

520,50

860,00

860,00

860,00

860,00

998,00

998,00

998,00

1.076,00

900,00

1.620,00

1.620,00

514,00

514,00

Versao: 1.35
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46. 7290.001.0010.037 - TECIDO - Tecido de gorgurinho estampado s. vida M 50 16,400 820,00
azul.

47. 7290.001.0010.038 - TECIDO - Tecido de gorgurinho estampado s. vida M 50 16,400 820,00
laranja.

48. 7290.001.0010.015 - TECIDO - Tecido entretela (dupla face) papel  s. vida M 20 22,500 450,00
aplicagao

49, 8305.001.0024.002 - TECIDO ATOALHADO. - Tecido atoalhado s. vida M 30 20,000 600,00
azul.

50. 8305.001.0024.003 - TECIDO ATOALHADO. - Tecido atoalhado s. vida M 30 20,000 600,00
vermelho.

51. 8305.001.0016.044 - TECIDO DE ALGODAO - Algodéo Cru s. silva M 160 17,200 2.752,00
gramatura média.

52. 8305.001.0016.053 - TECIDO DE ALGODAO - Malha Ribana nina KG 5 49,500 247,50
branco.

53. 8305.001.0016.055 - TECIDO DE ALGODAO - Malha Ribana cinza nina KG 5 49,500 247,50
claro

54. 8305.001.0016.052 - TECIDO DE ALGODAO - Malha Ribana nina KG 5 49,500 247,50
marinho.

55. 8305.001.0016.051 - TECIDO DE ALGODAO - Malha Ribana preto. nina KG 5 49,500 247,50

56. 8305.001.0016.054 - TECIDO DE ALGODAO - Malha Ribana nina KG 5 49,500 247,50
vermelho.

57. 8305.001.0016.035 - TECIDO DE ALGODAO - Manta acrilicafina  s. vida M 100 18,700 1.870,00
(2cm).

58. 8305.001.0016.045 - TECIDO DE ALGODAO - Tecido de lencol liso s. vida M 50 25,500 1.275,00
azul (casal)

59. 8305.001.0016.046 - TECIDO DE ALGODAO - Tecido de lencol s. vida M 50 25,500 1.275,00
listrado azul ( casal )

60. 8305.001.0016.047 - TECIDO DE ALGODAO - Tecido de sacaria  s. vida M 100 16,500 1.650,00
branco.

61. 8305.001.0016.048 - TECIDO DE ALGODAO - Tecido malha, 30.1, nina KG 20 49,900 998,00
penteada branca.

62. 8305.001.0016.050 - TECIDO DE ALGODAO - Tecido malha, 30.1, nina KG 20 52,900 1.058,00
penteada preto.

63. 8305.001.0016.049 - TECIDO DE ALGODAO - Tecido malha, 30.1, nina KG 20 52,900 1.058,00
penteada vermelha.

64. 8305.001.0016.059 - TECIDO DE ALGODAO - Tecido tipo brim s. silva M 10 29,800 298,00
leve, bege

65. 8305.001.0016.058 - TECIDO DE ALGODAO - Tecido tipo brim s. silva M 10 29,800 298,00
leve, marinho.

66. 8305.001.0016.057 - TECIDO DE ALGODAO - Tecido tipo brim s. silva M 10 29,800 298,00
leve, preto.

67. 8305.001.0016.056 - TECIDO DE ALGODAO - Tecido tipo brim s. silva M 10 29,800 298,00
leve, vermelho.

68. 8305.001.0028.005 - TECIDOS - OUTROS - Manta cardada s. silva KG 10 65,000 650,00
(Plumante), siliconizada, 100% poliéster.

71. 8305.001.0026.023 - TRICOLINE - Tecido tipo tricoline 100% s. silva M 10 23,100 231,00

algodao estampado mitdo com fundo branco.
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RA70 COMERCIO E SERVICOS EIRELLI - ME Marca/ Modelo  Medida Qtde Prego Preco Total
72. 8305.001.0026.018 - TRICOLINE - Tecido tipo tricoline 100% s. silva M 20 23,100 462,00
algodao estampado mitdo fundo azul.
73. 8305.001.0026.017 - TRICOLINE - Tecido tipo tricoline 100% s. silva M 20 23,100 462,00
algodao estampado mitdo fundo verde.
74. 8305.001.0026.016 - TRICOLINE - Tecido tipo tricoline 100% s. silva M 20 23,100 462,00
algodao estampado mitdo fundo vermelho.
75. 8305.001.0026.021 - TRICOLINE - Tecido tipo tricoline 100% s. silva M 40 23,100 924,00
algodao liso azul.
76. 8305.001.0026.020 - TRICOLINE - Tecido tipo tricoline 100% s. silva M 20 23,100 462,00
algodao liso verde.
77.8305.001.0026.019 - TRICOLINE - Tecido tipo tricoline 100% s. silva M 20 23,100 462,00
algodao liso vermelho.
78. 8305.001.0026.015 - TRICOLINE - Tecido tipo tricoline 100% s. silva M 20 23,100 462,00
algodao listrado azul.
79. 8305.001.0026.025 - TRICOLINE - Tecido tipo tricoline 100% s. silva M 10 23,100 231,00
algodao preto com bolinhas brancas.
80. 8305.001.0026.024 - TRICOLINE - Tecido tipo tricoline 100% s. silva M 10 23,100 231,00
algodao quadriculado marrom.
81. 8305.001.0026.022 - TRICOLINE - Tecido tipo tricoline 100% s. silva M 10 23,100 231,00
algodé&o vermelho com bolinhas brancas.
82. 8315.001.0007.009 - VIES - Viés largo de bolinha vermelho com s. silva PE 2 8,700 17,40
branco.
83. 8315.001.0007.010 - VIES - Viés largo florido marinho com branco. s. silva PE 2 8,700 17,40
84. 8315.001.0007.008 - VIES - Viés largo florido marrom. s. silva PE 2 8,700 17,40
85. 8315.001.0007.013 - VIES - Viés largo liso preto. s. silva PE 2 8,700 17,40
86. 8315.001.0007.012 - VIES - Viés largo liso vermelho. s. silva PE 2 8,700 17,40
87. 8315.001.0007.007 - VIES - Viés largo listrado marinho. s. silva PE 2 8,700 17,40
88. 8315.001.0007.011 - VIES - Viés largo preto com branco. s. silva PE 2 8,700 17,40
Total por Grupo: 37.494,30
Total por Fornecedor: 37.494,30
Total Geral: 41.006,10
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